[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года                                                                                                           №469
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 09 июня 2014 года № 752
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района                                            от 09 июня 2014 года № 752 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – постановление) следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 1 признать утратившим силу;
2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) приложение 2 «Форма ведомственного перечня муниципальных услуг и работ» к постановлению признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец